Администрация
муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 18.08.2020  №  849
О признании утратившими силу
нормативных  правовых актов
С целью приведения в соответствие  нормам действующего законодательства  администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу нормативные правовые акты администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области:
1.1. Постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 27.04.2016 г. № 624 «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,  филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий;

1.2. Постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 04.05.2016 г. № 665 «Об утверждении административного регламента «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»;
1.3. Постановление администрации  муниципального образования Волосовский  муниципальный  район  Ленинградской  области  от  12.10.2017 г.   № 1343 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 27.04.2016 № 624 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству администрации Волосовского муниципального района.

Глава администрации

В.В.Рыжков

Разослано: в дело, газета «Сельская новь»,  комитет по городскому хозяйству
Т.С. Гиндер

(813 73) 23-004